
137

Nº 103, quarta-feira, 31 de maio de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6000972/2023-00. Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais
para sistema de refrigeração. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 31/05/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00042-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 31/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 13/06/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 30/05/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002177/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
comendas. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 31/05/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00045-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 31/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/06/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 30/05/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002437/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de execução e
ensaio em sistema de ancoragem. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 31/05/2023 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00047-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 31/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 13/06/2023 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 30/05/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005399/2022-00. VIVAA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA. - ME.
CNPJ/MF. 16.584.395/0001-57. 1º Termo aditivo ao Contrato CRM-0222251/2022.
Prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Alteração da razão social
para VIVAA MEDICINA DA DOR E ESPECIALIDADES LTDA. Assinatura: 30/5/2023. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Luiza Alves de Castro Arai, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6003812/2022-00. Websis Tecnologia e Sistemas Ltda. CNPJ

02.335.970/0001-73. 1º Termo Aditivo ao contrato PE-028/2022-F. Serviços de

desenvolvimento e sustentação de sistemas de informação. Fica alterado o escopo do

Contrato para o desenvolvimento do sistema para automação da emissão das certidões do

TST, com base 65, I, "a", da Lei nº 8.666/93. O contrato passa a ter vigência de 12 meses,

a contar da assinatura do termo aditivo. Assinatura: 30/5/2023. Pelo TST: Dirley Sérgio de

Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Adonias Rosada Malosso,

Representante Legal.


